

Ústecký kraj



krajský úřad
odbor evropských projektů
Ing. Jiří Hubka, vedoucí odboru
Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem
tel.: +420 475 657 604
fax: +420 475 200 245
url: www.kr-ustecky.cz

datum:	28. 5. 2007
naše značka:	97 114/2007
vyřizuje/tel.:	Ing. Jiří Hubka/ 475 657 604
e-mail:	Hubka.j@kr-ustecky.cz
váš dopis značky/ze dne:	

Ve věci: Poskytování služeb v oblasti získávání dotací z fondů EU

Vážený pane Cibochu,

posílám odpovědi na Vaše dotazy k zadávacímu řízení k zakázce „Poskytování služeb v oblasti získávání dotací z fondů EU“ uveřejněného na IS VZ US s evidenčním číslem VZ:60007085

Dotaz 1:

V článku VI. Navrhovaný způsob poskytování služeb a realizační tým je uvedeno, že uchazeč představí svůj realizační tým. Chtěl bych se proto zeptat, jakým způsobem bude posuzována kvalita realizačního týmu. Jestli se bude jednat například o akademické tituly, léta praxe v oboru, počet odborných článků v dané oblasti nebo něco jiného (a v tomto případě jaké jiné kritérium kvality bude hodnoceno). V souvislosti s tímto se totiž domnívám, že předmětem hodnocení nemůže být počet podaných projektů a objem získaných prostředků ze strukturálních fondů, neboť toto je předmětem kvalifikace a dle ustanovení § 50 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách, technické kvalifikační předpoklady nemohou být předmětem hodnotících kritérií, tudíž nemohou být zahrnuty pod kvalitu realizačního týmu.

Odpověď:

Bude posuzováno dosažené vzdělání, absolvování odborných školení případně zahraničních stáží, doba praxe v oblasti dotací.

Dotaz 2:

V článku XIV. Vysvětlení k dílčím hodnotícím kritériím a způsob hodnocení je v bodu 2 stanoven vzorec pro výpočet požadované odměny. Chtěl bych se zeptat, jestli přiřazení jednotlivých sazeb P1 až P5 odpovídá kategoriím dle výše požadované dotace v tom smyslu, že P1 je pro dotace do 10 mil. Kč, P2 pro dotace do 25 mil. Kč, P3 pro dotace do 50 mil. Kč, P4 pro dotace do 100 mil. Kč a P5 pro dotace nad 100 mil. Kč.

Odpověď:

P1 je požadované procento z dotace do 10 mil Kč
P2 je požadované procento z dotace do 25 mil Kč
P3 je požadované procento z dotace do 50 mil Kč
P4 je požadované procento z dotace do 100 mil Kč
P5 je požadované procento z dotace nad 100 mil Kč

Dotaz 3:

S ohledem na to, že je v oznámení o zakázce na IS VZ US v bodu II.1.4 uvedena odhadovaná hodnota zakázky na 12.700.000,- Kč, tak je nezbytné pro řádné nacenění zakázky znát předpokládanou skladbu projektů v jednotlivých kategoriích požadované výše dotace, jak to zadavatel vymezil v zadávací dokumentaci, které hodlá zadavatel realizovat po dobu trvání smluvního vztahu, tedy v následujících 48 měsících od podpisu rámcové smlouvy. Jen tak lze dosáhnout srovnatelných údajů ohledně ceny stanovené procentem z objemu dotace.

Žádám Vás proto o uvedení množství projektů v jednotlivých intervalech vymezených v zadávací dokumentaci ve smluvním období.

Odpověď:

Uvedená hodnota zakázky je pouze hrubý orientační odhad celkových nákladů – v současné době nelze blíže tuto hodnotu specifikovat, neboť není známo kdy budou výzvy k podání žádostí, kolik a jaké projekty budou realizovány atd.

S pozdravem

Vážený pan
Ing. Jiří Ciboch
RENARDS, s.r.o.
Hlinky 27
603 00 BRNO